Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Rampes de chargement en aluminium
Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
AOS-F
Type Code Épaisseur
repliée (mm)
Longueur
(mm)
L 1
(mm)
L 2
(mm)
Largeur (mm)  Dénivelé (mm) Capacité
(kg/paire)
Poids
(kg/unit.)utile hors tout mini maxi
Modèle repliable    *2 poignées fournies d’origine Capacité pour un empattement ≥ 1 000 mm
AOS-F 200
A.081.55.009
Nous
consulter
2 045 1 105 940 200 205 320 560 510 10
A.081.55.010 2 535 1 350  1 185 200 205 400 700 370 11
A.081.55.011 3 025 1 595 1 430 200 205 480 840 290 12
AOS-F 300
A.081.55.021 2 045 1 105 940 300 305 320 560 840 13
A.081.55.022 2 535 1 350 1 185 300 305 400 700 620 15
A.081.55.023 3 025 1 595 1 430 300 305 480 840 490 18
AOS-F 400
A.081.55.025* 2 045 1 105 940 400 405 320 560 1 020 18
A.081.55.026* 2 535 1 350 1 185 400 405 400 700 750 20
A.081.55.027* 3 025 1 595 1 430 400 405 480 840 590 23
AOS-F 600
A.081.55.048* 2 045 1 105 940 600 605 320 560    650 21
A.081.55.217* 2 535 1 350 1 185 600 605 400 700    475 25
A.081.55.043* 3 025 1 595 1 430 600 605 480 840    375 33
AOS-F 800
A.081.55.024* 2 045 1 105 940 800 805 320 560 975 kg/unit. 33
A.081.55.073* 2 535 1 350 1 185 800 805 400 700 710 kg/unit. 39
A.081.55.087* 3 025 1 595 1 430 800 805 480 840 560 kg/unit. 44
Rebord hauteur 40 mm (plat 80 x 6), par côté le mètre linéaire 2
OPTION A.460.00.1651 Poignée
► Modèle grande largeur repliable
AOS-F
Repliable en deux parties pour faciliter son
rangement.
Structure autoportante avec faible épaisseur.
Excellente adhérence, même en présence d’eau.
Surface ajourée pour laisser passer les salissures.
Lèvre d’appui en standard avec 2 sécurités :
Goujon amovible + taquet pour ridelles
► Utilisations : tondeuses, quads, chenillard, …
Roulettes, pneumatiques et chenilles caoutchouc.
1 020
la paire
et
975
l’unité
Angle d’attaque
inférieur à 5 mm
Poignées et rebords
latéraux en option
Surface de roulement
antidérapante. Qualifiée R12
NB : Suivant le type d’accrochage la longueur
et la capacité des rampes peuvent varier.
FIXATIONS
STANDARD
OPTIONS
A
C
E
110
Ø 14
B
12
25
110
D 110
25
12
F
Ø 14
220
40
L
L
L + 105
40
Ø 20
110
Ø 14
110
40
4060
L
L
Ø int. 32
(pour axe Ø 30)
L - 130
REBORDS (en option) Vues en coupe
2 rebords latéraux
 largeur utile
sans rebord
 largeur utile 6 6
Voir
conseils et
précisions
p. 6-7
Capacité maxi
jusqu’à
GAMME VUL POUR FOURGONS & UTILITAIRES
Page 60